平成 20 年２月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社 クラレ
代表者名  取締役社長  和久井 康明
コード番号 3405
上場取引所 東証・大証第一部
問合せ先  CSR 本部長 吉野 博明

TEL (03) 6701－1078

UU（訂正）「平成 20 年３月期 第３四半期財務・業績の概況」の一部訂正について

 平成 20 年２月６日に発表いたしました「平成 20 年３月期 第３四半期財務・業績の概

況」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正箇所）
「平成 20 年３月期 第３四半期財務・業績の概況」１ページ（表紙）

  1．平成 20 年３月期第３四半期の連結業績（平成 19 年４月１日～平成 19 年 12 月 31 日）
(３) 連結キャッシュ・フローの状況

【訂正前】

   営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期 末 残 高

  百万円  百万円  百万円  百万円

20 年３月期第３四半期 37,784  UU△28,239UU  △31,106  12,556
19 年３月期第３四半期 24,086  △14,360  △6,506  31,616
（参考）19 年３月期 38,961  △28,936  △4,350  34,032

【訂正後】

   営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期 末 残 高

  百万円  百万円  百万円  百万円

20 年３月期第３四半期 37,784  UU△28,289UU  △31,106  12,556
19 年３月期第３四半期 24,086  △14,360  △6,506  31,616
（参考）19 年３月期 38,961  △28,936  △4,350  34,032

以上